
PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T-29 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2021 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2021 metais kontrolės komiteto sudėtis nesikeitė. Kontrolės komitetas sudarytas iš 6 narių: 

Nijolės Valuckienės, Gintaro Damalako, Petro  Giržado, Dalios Žilevičienės, Romo Karūžnos ir 

Mindaugo Balčiūno. Komiteto pirmininkė Nijolė Valuckienė.  

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 5 šio komiteto posėdžiai.  

Vasario 22 d. posėdyje svarstyta: 

-   Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos ataskaita. 

-   2021 metų Kontrolės komiteto veiklos programa. 

Gegužės 19 d. posėdyje svarstyta: 

- 2020 metų Kontrolės ir audito tarnybos veiklos ataskaita ir šios ataskaitos pagrindu parengta 

išvada dėl savivaldybės turto ir lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo bei 

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos pateikimas savivaldybės tarybai. 

- Išankstinio tyrimo ataskaitos dėl vandentvarkos (melioracijos) inžinerinių statinių priežiūros 

ir plėtros priemonių vertinimas.  

- Savivaldybės administracijos 2020 metų birželio 26 d. Savivaldybės nekilnojamojo turto 

valdymo ataskaitoje pateiktų rekomendacijų įgyvendinimas. 

 Rugpjūčio 11 d. posėdyje svarstyta:  

- 2020 metų savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinys audito ataskaita, audito išvada.  

- Kontrolės ir audito tarnybos informacija apie Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų 

veiklos plano vykdymą.  

Lapkričio 4 d. posėdyje svarstyta:  

- Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos plano tikslinimas. Kontrolės komiteto 

nariai nepritarė pateiktiems Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos plano 

tiklinimams. 

- Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų veiklos plano projektas.  

- Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų veiklos planui vykdyti reikalingų asignavimų 

įvertinimas ir išvados pateikimas savivaldybės tarybai.  

- Kontrolės ir audito tarnybos informacija apie Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų 

veiklos plano vykdymą.  

- Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovų informacija, kaip šalinami Kontrolės ir audito 

tarnybos atliktų patikrinimų metu nustatyti trūkumai ar teisės aktų pažeidimai. 

Gruodžio 2 d. posėdyje svarstyta:  

- Joniškio rajono savivaldybės seniūnijų viešųjų erdvių priežiūros kaštų naudos analizė. 

(Nutarta Joniškio rajono savivaldybės administracijai pavesti svarstyti galimybę pirkti 

aplinkos priežiūros paslaugas.) 

- Informacija apie audituotas įstaigas.   

Per ataskaitinį laikotarpį buvo gautas vienas gyventojo prašymas nagrinėti situaciją. 

Administracija informavo, kad situacija jau aptarta nuotolinėje diskusijoje su gyventoju. Gyventojas 

jau gavo visus paaiškinimus.  

Svarstant įvairius klausimus, komitetas į posėdžius kvietėsi administracijos vadovus, 

savivaldybės kontrolierę, administracijos darbuotojus. Per ataskaitinį laikotarpį Kontrolės komitetas 

savo veiklos programą įvykdė.  


